РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         02. 05. 2012                             №
404
Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые МУП «Коммунальщик»

В соответствии со статьей 33 Устава города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения главой администрации города цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 15  апреля 2004 года № 54/593 - ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 27 апреля  2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 июля 2012 года тарифы на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик» (приложение).

2. Распоряжение администрации города Мценска от 29 ноября 2010 года №823р «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик»» считать утратившим силу с 1 июля 2012 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край».

Глава города Мценска                                                 С.С.Волков
Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от «_02_»__05___2012 г.  №_404__

Тарифы на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик»
	№ п/п
	Вид услуги
	Единица

измерения
	Тариф

	1.
	Вывоз твердых бытовых отходов
	руб. за 1 куб.м отходов
	87,00

	2.
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	руб. за 1 куб.м отходов
	190,00